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"Poczuj smak pracy, która Ci pasuje" - to hasło, jakim się posługuje McDonald's w celu
promocji swoich ofert zatrudnienia. Czy w pracy w tej sieci restauracji szybkiej obsługi
zasmakują iławianie? McDonald's już szuka w naszym mieście załogi.

"Mak" rozpoczyna proces kompletowania załogi od poszukiwania managera zmiany. Wiemy,
jakie na tym stanowisku proponuje warunki zatrudnienia i wynagrodzenie.

To kwota 23 - 25 zł za godzinę pracy (brutto). W ogłoszeniu o pracę McDonald's podaje, że managera
zmiany zatrudni na pełen etat, na podstawie umowy o pracę. Zatrudnienie w tym charakterze ma
charakter kierowniczy, ale nie jest wymagane doświadczenie. "Nauczymy Cię wszystkiego, co musisz
wiedzieć o zarządzaniu różnymi obszarami restauracji i zespołem", zapewnia kandydatów Mak.
Trzeba się liczyć z pracą na zmianach, także w weekendy, ale czas pracy jest elastyczny.

Dodatkowe benefity?

- Oprócz wynagrodzenia mamy też system premiowy,
konkursy pracownicze i takie dodatki jak: 20% stawki



za pracę w godzinach nocnych. Do wynagrodzenia
dokładamy: bonifikartę (znajomi i rodzina na pewno
ucieszą się, kiedy wspólnie wpadniecie na burgera i…
zapłacicie mniej), zniżki pracownicze (z nich
skorzystasz w godzinach pracy), opiekę medyczną, a
także dostęp do takich benefitów jak ubezpieczenie
grupowe, karta sportowa i pakiet kulturalny na
atrakcyjnych warunkach (przydadzą się, kiedy świat
wróci do normalności) - wymienia McDonald's.

Praca wygląda w ten sposób, że na początku zatrudniony przechodzi przez wszystkie stanowiska i po
kolei poznaje pracę na każdym z nich. 

- To ważne, bo musisz dobrze rozumieć, jaka jest ich
specyfika. Pod okiem doświadczonego managera
uczysz się też pracy szefa zmiany - podkreśla "Mak". -
Zarządzasz pracą zespołu, odpowiadasz m.in. za
rozwijanie pracowników, motywowanie, zapewnienie
dobrej komunikacji, jesteś trenerem. Jednym słowem:
krok po kroku stajesz się prawdziwym liderem.
Przygotowujesz też posiłki i obsługujesz gości - ramię
w ramię z całym zespołem.

Jak podkreśla McDonald's, w kulturze organizacyjnej firmy ceniona jest różnorodność oraz
traktowanie wszystkich pracowników z godnością i szacunkiem.

O dalsze szczegóły dotyczące realizacji inwestycji sieci McDonald's w Iławie, w tym termin
rozpoczęcia i zakończenia budowy, pytaliśmy w biurze prasowym spółki. Na razie jednak nie chce
ona ujawniać takich informacji.
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